CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 2.125/2021

Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de junho de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.

2.233/2021, de autoria da Vereadora EUNICE MARIA MENDES, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência que, por meio da Superintendência de

Água e Esgoto – SAE, seja realizado reparo quanto ao vazamento de água na Rua
Marta Aparecida Neves, em frente ao n. 115, Bairro Independência, tendo em vista
que, de acordo com relato de moradores, o vazamento vem ocorrendo há vários

dias, ocasionado transtornos aos moradores do local, podendo danificar mais
asfalto, fazendo-se necessária conservação da via pública, uma vez que a referida

rua recebe um constante fluxo de veículos, conforme fotos anexas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO

Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA

1º Secretário

Exmo. Sr.

RENATO DE CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de

ARAGUARI – MG

		2021-07-12T16:12:42-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro

		2021-07-12T16:22:52-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro